[image: ]
                                                                                                                  проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  «20» декабря 2019 года  № 59

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

   Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний от 18.11.2019г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, утверждённые решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2009 года № 91, следующие	 изменения:
1.1. Текстовая часть: Правила землепользования и застройки  – новая редакция.
1.2. Графическая часть: Карта градостроительного зонирования городского поселения. Карта границ зон с особыми условиями использования территорий. Карта границ территорий объектов культурного наследия М 1:5000.

                                              2

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в газете «Вести Привопья».

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

                  __________М.В. Фролов
	«____»_________2019г.

[bookmark: _GoBack]

image1.png